
Data Kategoria Imię Nazwisko Rok urodzenia Miasto Szkoła Konkurencja Wynik Punkty

2025-04-10 chłopcy Arutr Gustyn 2015 Łaziska Górne MOSiR skok w dal 3,57 67,00

2025-04-10 chłopcy Michał Grund 2013 - - skok w dal 3,67 66,50

2025-04-10 chłopcy Bruno Pniok 2013 Katowice MKS skok w dal 3,46 55,50

2025-04-10 chłopcy Karol Majher 2014 Katowice MKS skok w dal 2,47 16,50

2025-04-10 chłopcy Szymon Majher 2016 Katowice MKS skok w dal 2,50 17,50

2025-04-10 chłopcy Tymek Janowski 2017 Katowice MKS skok w dal 2,74 27,00

2025-04-10 chłopcy Mikołaj Pinkawa 2013 - - skok w dal 3,74 71,50

2025-04-10 chłopcy Ignacy Motyka 2014 Katowice MKS skok w dal 4,12 100,00

2025-04-10 chłopcy Oskar Prusik 2014 Katowice SMS skok w dal 4,01 85,50

2025-04-10 chłopcy Stanisław Wróbel 2013 Katowice SMS skok w dal 3,33 49,00

2025-04-10 chłopcy Dawid Wojewódka 2013 Łaziska Górne SP6 skok w dal 3,30 47,50

2025-04-10 dziewczyny Weronika Przytalska 2013 Katowice SMS skok w dal 3,40 63,00

2025-04-10 dziewczyny Wiktoria Kubica 2013 Katowice SMS skok w dal 3,00 41,50

2025-04-10 dziewczyny Amelia Glik 2014 Katowice SMS skok w dal 2,30 19,00

2025-04-10 dziewczyny Joanna Pitas 2014 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 2,58 33,00

2025-04-10 dziewczyny Lena Olbińska 2013 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 3,72 82,00

2025-04-10 dziewczyny Marta Wójciak 2013 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 3,56 72,5

2025-04-10 dziewczyny Martyna Fajer 2013 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 3,60 75,00

2025-04-10 dziewczyny Wiktoria Piekarczyk 2013 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 3,65 78,00

2025-04-10 dziewczyny Emilia Piekarczyk 2015 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 2,59 33,50

2025-04-10 dziewczyny Weronika Fajer 2013 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 3,35 60,00

2025-04-10 dziewczyny Agata Jencek 2012 Tarnowskie Góry SP5 skok w dal 3,43 51,50

2025-04-10 dziewczyny Alicja Biadacz 2013 Katowice SMS skok w dal 3,95 96,50

2025-04-10 dziewczyny Zofia Październy 2017 - - skok w dal 2,70 39,50

2025-04-10 dziewczyny Jagoda Październy 2014 - - skok w dal 3,50 90,00

2025-04-10 dziewczyny Martyna Sulejczak 2014 Łaziska Górne MOSiR skok w dal 2,45 26,50

2025-04-10 dziewczyny Marcelina Sulejczak 2017 Łaziska Górne MOSiR skok w dal 2,70 39,50

2025-04-10 dziewczyny Julia Janasik 2013 - - skok w dal 4,40 127,50

2025-04-10 dziewczyny Tamara Gołębiewska 2015 Katowice MKS skok w dal 3,15 66,50

2025-04-10 dziewczyny Kaja Wysocka 2015 Katowice MKS skok w dal 3,30 76,00

2025-04-10 dziewczyny Emilia Brysz 2012 Mikołów SP1 skok w dal 4,05 85,00

2025-04-10 chłopcy Adam Burda 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
20,50 28,00

2025-04-10 chłopcy Szymon Gładysz 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
17,50 21,00

2025-04-10 chłopcy Tadeusz Mocek 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
20,50 28,00

2025-04-10 chłopcy Tomasz Müller 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
26,50 42,00

2025-04-10 chłopcy Franciszek Rajman 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
28,00 46,00

2025-04-10 chłopcy Adam Sąkól 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
26,50 42,00

2025-04-10 chłopcy Michał Solowski 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
32,00 55,00

2025-04-10 chłopcy Jan Wilczewski 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
34,50 62,00

2025-04-10 dziewczyny Agata Gawełczyk 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
18,50 38,00

2025-04-10 dziewczyny Jagoda Płonka 2012 Mikołów SP3
rzut piłeczką 

palantową
32,00 66,00

2025-04-10 dziewczyny Joanna Bara 2012 Mikołów SP3
rzut piłeczką 

palantową
24,00 44,00

2025-04-10 dziewczyny Sara Żłobińska 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
33,00 86,00

2025-04-10 dziewczyny Liwia Żłobińska 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
21,50 47,00

2025-04-10 dziewczyny Ulianka Vorona 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
18,50 38,00

2025-04-10 dziewczyny Lena Grajek 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
16,50 32,00

2025-04-10 dziewczyny Zofia Drzewiecka 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
10,00 13,00

2025-04-10 dziewczyny Inka
Kowalska-

Cywińska
2012 Katowice SMS

rzut piłeczką 

palantową
29,50 59,00

2025-04-10 dziewczyny Pola Solik 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
15,50 29,00

2025-04-10 dziewczyny Elżbieta Rybicka 2012 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
18,50 30,00

2025-04-10 dziewczyny Martyna Badowiec 2013 Katowice SMS
rzut piłeczką 

palantową
15,00 27,00

2025-04-10 dziewczyny Aliyah Khelouf 2014 Mikołów SP6
rzut piłeczką 

palantową
21,50 63,00

2025-04-10 dziewczyny Anastazja Benkowska 2012 Tarnowskie Góry SP5 pchnięcie kulą 10,06 -

2025-04-10 dziewczyny Elżbieta Rybicka 2012 Katowice SMS bieg 60 m 9,4100 63,00

2025-04-10 dziewczyny Zofia Drzewiecka 2013 Katowice SMS bieg 60 m 9,7000 55,50

2025-04-10 dziewczyny Inka
Kowalska-

Cywińska
2012 Katowice SMS bieg 60 m 10,0100 36,00

2025-04-10 dziewczyny Kaja Wysocka 2015 Katowice MKS bieg 60 m 11,6700 4,50



2025-04-10 dziewczyny Julia Janasik 2013 - - bieg 60 m 8,9500 96,50

2025-04-10 dziewczyny Marcelina Sulejczak 2017 Łaziska Górne MOSiR bieg 60 m 11,8200 2,50

2025-04-10 dziewczyny Zofia Październy 2017 - - bieg 60 m 11,54 7,00

2025-04-10 dziewczyny Alicja Biadacz 2013 Katowice SMS bieg 60 m 9,74 53,50

2025-04-10 dziewczyny Anastazja Benkowska 2012 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 9,01 84,50

2025-04-10 dziewczyny Lena Olbińska 2013 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 9,62 59,50

2025-04-10 dziewczyny Wiktoria Piekarczyk 2013 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 9,30 76,00

2025-04-10 dziewczyny Martyna Fajer 2013 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 10,15 36,00

2025-04-10 dziewczyny Weronika Fajer 2013 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 10,40 27,00

2025-04-10 dziewczyny Marta Wójciak 2013 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 10,10 38,00

2025-04-10 dziewczyny Joanna Pitas 2014 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 11,82 2,50

2025-04-10 dziewczyny Chmist Maria 2014 Katowice SMS bieg 60 m 10,88 24,50

2025-04-10 dziewczyny Emilia Piekarczyk 2015 Tarnowskie Góry SP5 bieg 60 m 11,45 1,50

2025-04-10 dziewczyny Agata Gawełczyk 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,48 24,50

2025-04-10 dziewczyny Jagoda Płonka 2012 Mikołów SP3 bieg 60 m 9,64 52,00

2025-04-10 dziewczyny Lena Grajek 2013 Katowice SMS bieg 60 m 11,22 5,50

2025-04-10 dziewczyny Wiktoria Kubica 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,28 31,50

2025-04-10 dziewczyny Weronika Przytalska 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,55 22,00

2025-04-10 dziewczyny Ulianka Vorona 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,55 22,00

2025-04-10 chłopcy Arutr Gustyn 2015 Łaziska Górne MOSiR bieg 60 m 10,48 25,50

2025-04-10 chłopcy Dawid Wojewódka 2013 Łaziska Górne SP6 bieg 60 m 9,70 49,00

2025-04-10 chłopcy Szymon Majher 2016 Katowice MKS bieg 60 m 12,71 0,00

2025-04-10 chłopcy Mikołaj Pinkawa 2013 - - bieg 60 m 8,86 93,50

2025-04-10 chłopcy Adam Burda 2013 Katowice SMS bieg 60 m 11,36 1,50

2025-04-10 chłopcy Szymon Gładysz 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,24 27,50

2025-04-10 chłopcy Oskar Prusik 2014 Katowice SMS bieg 60 m 9,59 54,50

2025-04-10 chłopcy Franciszek Rajman 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,59 16,50

2025-04-10 chłopcy Adam Sąkól 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,45 21,00

2025-04-10 chłopcy Michał Solowski 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,75 12,5

2025-04-10 chłopcy Stanisław Wróbel 2013 Katowice SMS bieg 60 m 10,68 14,00

2025-04-10 dziewczyny Pola Solik 2013 Katowice SMS bieg 300 m 54,69 41,5

2025-04-10 dziewczyny Martyna Badowiec 2013 Katowice SMS bieg 300 m 57,82 20,50

2025-04-10 dziewczyny Emilia Rzepus 2013 - - bieg 300 m 71,27 0,00

2025-04-10 dziewczyny Martyna Sulejczak 2014 Łaziska Górne MOSiR bieg 300 m 63,56 8,50

2025-04-10 dziewczyny Jagoda Październy 2014 - - bieg 300 m 65,58 1,5

2025-04-10 dziewczyny Apolonia Szwed 2017 - - bieg 300 m 64,39 5,50

2025-04-10 dziewczyny Zofia Krupa 2014 Łaziska Górne SP3 bieg 300 m 65,58 1,50

2025-04-10 dziewczyny Agata Jencek 2012 Tarnowskie Góry SP5 bieg 300 m 53,66 45,00

2025-04-10 dziewczyny Wiktoria Bieda 2013 - - bieg 300 m 59,15 13,50

2025-04-10 dziewczyny Amelia Glik 2014 Katowice SMS bieg 300 m 59,71 11,50

2025-04-10 dziewczyny Tamara Gołębiewska 2015 Katowice MKS bieg 300 m 71,34 0

2025-04-10 dziewczyny Sara Żłobińska 2013 Katowice SMS bieg 300 m 56,91 26,50

2025-04-10 dziewczyny Magdalena Różańska 2012 - - bieg 300 m 47,57 95,50

2025-04-10 chłopcy Wojciech Sonnenseld 2016 - - bieg 300 m 75,15 0,00

2025-04-10 chłopcy Karol Majher 2014 Katowice MKS bieg 300 m 72,58 0,00

2025-04-10 chłopcy Ignacy Motyka 2014 Katowice MKS bieg 300 m 47,78 114,50

2025-04-10 chłopcy Tymek Janowski 2017 Katowice MKS bieg 300 m 72,67 0,00

2025-04-10 chłopcy Tadeusz Mocek 2013 Katowice SMS bieg 300 m 53,06 21,50

2025-04-10 chłopcy Jan Wilczewski 2013 Katowice SMS bieg 300 m 52,56 24,50

2025-04-10 dziewczyny Alicja Studniarz 2014 - - bieg 600 m 2.03,11 96,50

2025-04-10 dziewczyny Emilia Brysz 2012 Mikołów SP1 bieg 600 m 2.02,09 71,5

2025-04-10 dziewczyny Aliyah Khelouf 2014 Mikołów SP6 bieg 600 m 2.06,46 84,5

2025-04-10 dziewczyny Joanna Bara 2012 Mikołów SP3 bieg 600 m 2.14,15 37,50

2025-04-10 dziewczyny Liwia Żłobińska 2013 Katowice SMS bieg 600 m 2.19,69 30,00

2025-04-10 chłopcy Michał Grund 2013 - - bieg 1000 m 3.51,71 40,50

2025-04-10 chłopcy Bruno Pniok 2013 Katowice MKS bieg 1000 m 4.39,80 0,00

2025-04-10 chłopcy Tomasz Müller 2013 Katowice SMS bieg 1000 m 3.54,04 36,50


